La durée de la société est fixée à quatre-vingt-dix-neuf (99) années à compter de son 
immatriculation au Registre du Commerce et des Sociétés, sauf les cas de dissolution anticipée ou 
de prorogation prévus par la Loi. 

Son capital s'élève à la somme de QUARANTE ET UN MILLIONS SEPT CENT CINQUANTE SIX 
MILLE CENT TRENTE QUATRE (41.756.134) euros. 

Il est divisé en QUARANTE ET UN MILLIONS SEPT CENT CINQUANTE SIX MILLE CENT TRENTE 
QUATRE (41.756.134) actions de 1 € de valeur nominale chacune, entièrement souscrites et 
libérées réparties comme suit :   

• 2.018 ADP 2 ; et 

• 41.754.116 actions ordinaires. 

Elle n’a procédé à aucune offre au public de titres financiers et ses actions ne sont pas admises aux

[...]

La durée de la société est fixée à quatre-vingt-dix-neuf (99) années à compter de son 
immatriculation au Registre du Commerce et des Sociétés, sauf les cas de dissolution anticipée ou 
de prorogation prévus par la Loi. 

Son capital s'élève à la somme de seize millions quatre cent neuf mille cent euros (16.409.100), 
divisé en deux cent soixante-treize mille quatre cent quatre-vingt-cinq (273.485) actions de 
soixante (60) euros de valeur nominale, intégralement libérées et de même catégorie, attribuées 
aux associés à proportion de leurs apports et des cessions régulièrement consenties. 

Elle n’a procédé à aucune offre au public de titres financiers et ses actions ne sont pas admises aux